
 

 Zarządzenie Nr 98/2019  

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie do 

prowadzenia postępowania w sprawach realizacji zadania w zakresie świadczenia 

wychowawczego. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 2134 ze zm.)  zarządzam:  

 

 

§1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie – Mirosławę 

Walkowiak do prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia wychowawczego a także 

do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz  przekazywania 

wnioskodawcy informacji o przyznaniu świadczenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

https://serwisy.gazetaprawna.pl/poradnik-konsumenta/tematy/p/pomoc

